
Uchwała Nr XVII/97/04  
Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 26 marca 2004r. 

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Starostwa  Powiatowego              
we Wrocławiu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz�dzie 
powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568/ uchwala si�, co nast�puje: 

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Starostwa Powiatowego stanowi�cym zał�cznik do 
uchwały Nr XXII/28/02 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 26 czerwca 2002r. 
zmienionym uchwał� Nr XV/85/03 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 17 grudnia 
2003r. wprowadza si� nast�puj�ce zmiany: 

1) w § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie : 
„3. Starosta bezpo�rednio nadzoruje prac�: 

1) Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomo�ciami, 
2) Biura Rady Powiatu, 
3) Biura Kontroli Finansowej i Audytu Wewn�trznego, 
4) Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych, 
5) Powiatowego Rzecznika Konsumentów, 
6) Zespołu ds. Promocji Powiatu, 
7) Zespołu Radców Prawnych, 
8) Słu�by BHP." 

2) w § 9 w ust. 3 skre�la si� pkt 2, 

3) w § n w ust. 1 po pkt 1 dodaje si� pkt 1 a w brzmieniu: 
,,1a) Biuro Kontroli Finansowej i Audytu Wewn�trznego,", 

4) w § 26 w ust. 1 zdanie wst�pne otrzymuje brzmienie: 
„1. System kontroli, z zastrze�eniem § 28a, obejmuje:" 

5) po § 28 dodaje si� § 28a w brzmieniu: 
„§ 28a. Biuro Kontroli Finansowej i Audytu Wewn�trznego realizuje zadania z zakresu: 

1) kontroli finansowej obejmuj�cej w szczególno�ci: 
a) zapewnienie   przestrzegania   procedur   kontroli   oraz 

przeprowadzanie wst�pnej oceny celowo�ci zaci�gania zobowi�za� 
finansowych i dokonywania wydatków, 

b) badanie i porównanie stanu faktycznego ze stanem wymaganym, 
pobierania i gromadzenia �rodków publicznych, zaci�gania 
zobowi�za� finansowych i dokonywania wydatków ze �rodków 
publicznych, udzielania zamówie� publicznych oraz zwrotu �rodków 
publicznych, 

 
 
 
 
 
 



                c) prowadzenie gospodarki finansowej oraz stosowanie procedur, 
o których mowa w lit.a,  

2) audytu wewn�trznego obejmuj�cego w szczególno�ci: 
a) badanie dowodów ksi�gowych oraz zapisów w ksi�gach   

rachunkowych, 
b) ocen�   systemu   gromadzenia   �rodków   publicznych                        

i dysponowania nimi oraz gospodarowania mieniem, 
c) ocen� efektywno�ci i gospodarno�ci zarz�dzania finansowego.  
Biuro przy załatwianiu spraw u�ywa symbolu SP/KA" 

6) schemat organizacyjny Starostwa Powiatowego we Wrocławiu stanowi�cy zał�cznik do  
regulaminu organizacyjnego otrzymuje brzmienie jak w zał�czniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 Przewodnicz�cy Rady Powiatu Wrocławskiego 

                                                                             Grzegorz Roman 

 
 


